

39 życzeń

199

BEATA LEPCZYŃSKA

Dnia 24.03.1991 r.

Godzina 12.05

K O N C E R T Ż Y C Z E Ń

(sygnał + zapowiedź)

Witam serdecznie w niedzielne południe! O wysłuchanie powinszowań i przyjęcie muzycznych upominków proszę przede wszystkim gości naszego koncertu, dla których dzisiejszy dzień jest szczególnie uroczysty.

Do pani Eufemii Dargas z Bydgoszczy nadeszły z okazji 82 rocznicy urodzin najczulsze życzenia wszystkiego co dobre, piękne i miłe oraz błogosławieństwa Bożego na dalsze lata od Marioli, Karola i Tomka.

80 urodziny świętuje pan Feliks Zientak z Niemcza. Z tej okazji zechce pan przyjąć najlepsze życzenia zdrowia, szczęścia i nieprzemijającej radości w każdym nadchodzącym dniu od żony, Wery i Ryszarda z Arturem, Eli i Kazika z Dorotą i Michałem oraz od Moniki i Edmunda.

Do pani Genowefy Nowak z Kokocka kieruję z okazji 80 urodzin wiązaną najpiękniejszych powinszowań wraz z życzeniami doczekania w zdrowiu, szczęściu i spokoju 100 lat podpisane przez córkę, zięcia, wnuków i prawnuków.

Z gorącymi pozdrowieniami zwracam się do pana **Wacława Dogody z Wydartowa**. Z okazji 83 rocznicy urodzin najmielsze życzenia samych słonecznych i beztroskich chwil, dużo zdrowia i wielu łask Bożych na długie, długie lata przesyłają: córki: Helena, Maryla i Stefania, wnuczka Barbara z mężem, Martyną i Błażejem oraz wnuk Piotr z żoną, Darią Pauliną i Miłoszem.

Pora na piosenkę. Śpiewa dla państwa **Jerzy Połomski**

(6004 - S 3'50")

O uwagę proszę teraz panią **Mariolę Jelińską z Bydgoszczy**. Imieninowe życzenia szczęścia bez granic, osiągnięcia wymarzonych celów i wielu życiowych sukcesów, składają Komasińscy.

Witam pięknie panią **Gabriełę Kierejewską z Kcyni**. Imieninowej solenizantce życzenia realizacji wszystkich zamierzeń, nieba bez chmur oraz wielu wspaniałych przeżyć i niezapomnianych wrażeń śle Heni.

Pani **Lidii Wicińskiej z Żernik koło Janowca Wielkopolskiego** przekazuję z okazji imienin najserdeczniejsze życzenia samych promiennych i wypełnionych uśmiechem chwil, dużo zdrowia oraz zawsze wspaniałego samopoczucia, a czynię to na prośbę mamy i ~~xxx~~ brata Wiesława z rodziną. Do powinszowań dołącza się córka Ewelinka, która śle za naszym pośrednictwem moc Uścisków i całusów.

205

Kochanej żonie - pani Marioli Nowatkowskiej z Bydgoszczy - z okazji zbliżających się imiennin najczulsze życzenia spełnienia wszelkich pragnień oraz wszystkiego co najpiękniejsze i najdroższe sercu przesyła mąż Andrzej.

Halo panowie Adam i Piotr Bońkowie z Świecia. Najdroższym solenizantom urodzinowe życzenia cudownej przyszłości, wielu uśmiechów losu oraz dużo, dużo zdrowia składają: żona, mamusia, Ania i Ewunia. Tego samego pragnie dla panów ciocia Marysia.

Muzycznym upominkiem niech będzie piosenka w wykonaniu: Eltona Johna

(13651 - S 5'05")

Mam przyjemność przekazać serdeczne pozdrowienia pani Gabrieli Górskiej z Bydgoszczy. Z okazji imiennin zawsze pogodnego nastroju, spełnienia najskrytszych pragnień oraz wszelkiej pomyślności życzą pani: Józia, Alina i Basia a także panowie Marianowie.

78 urodziny obchodzi pani Stanisława Wirowska z Grudziądza. Z tej okazji nadeszły dla pani najgorętsze życzenia dużo zdrowia, jak najwięcej szczęścia i zadowolenia oraz ciepła w rodzinnym gronie. od córek: Lucyny i Heni z mężem, syna Bogdana z żoną, wnuków i prawnuków.

205

Pan Adam Kaniowski z Jaszkowa zechce przyjąć z okazji 70 urodzin wiązanek najpiękniejszych słów wdzięczności wraz z życzeniami stałej pogody ducha i błogosławieństwa Bożego na dalszą drogę życia od kochającego syna Ryszarda z żoną Elżbietą. Do powinszowań dołączają się państwo Urbanowie, a wnukowie: Przemus i Grzesio śpiewają dziadziusiowi 100 lat.

Witam pięknie panią Marię Adamczyk z Bydgoszczy. Z okazji 65 rocznicy urodzin i imienin moc najserdeczniejszych życzeń zdrowia, dużo słońca i radości w każdym nadchodzącym dniu przesyła rodzina Burzyńskich: "Droga solenizantko, niechaj spokój i zadowolenie wśród najbliższych wypełniają każdą chwilę Twojego życia".

(12557 - S 2p 3'20")

Do odbiornika zapraszam teraz 18-latków.

Pani Justynie Mazurek z Brzozy przekazuję najlepsze życzenia udanego startu w nowy etap życia, nieba bez cvhmur, wielu miłych niespodzianek losz oraz samych 6-tek w szkole, a czynię to na prośbę Johna.

z Bydgoszczy

Dla pana Tyberiusza Izdebskiego nadeszły urodzinowe życzenia zawsze ddobrego samopoczucia, wielu wspaniałych przygód i oddanych przyjaciół, dużo zdrowia oraz jak najlepszych wyników w nauce od kochających rodziców.

O 18 urodzinach pani **Agnieszki Rosińskiej** ze **Złotnik Kujawskich** pamiętała babcia Polaszewska śląc za naszym pośrednictwem najmiłsze życzenia samych słonecznych i wypełnionych uśmiechem chwil, powodzenia w życiu osobistym oraz wielu łask Bożych w każdym dniu.

Kochanej córce, wnuczce i siostrze - pani **Lucynie Jakubowskiej** z **Niszczewic** - najgorętsze życzenia cudownej przyszłości, szczęścia bez granic oraz wszelkiej pomyślności na egzaminie maturalnym składają: rodzice, babcia i Jadzia.

Z serdecznymi pozdrowieniami zwracam się do pana **Dariusza Mańki** z **Bydgoszczy**. Wszystkiego co przynosi radość i zadowolenie, osiągnięcia wymarzonych celów, wielu sukcesów w nauce oraz błogosławieństwa Bożego w dorosłym życiu pragną dla pana: mama, Jacek i Dorotka. Pod życzeniami podpisuje się także Ewa.

W muzycznym upominku śpiewa dla naszych gości zespół

Milli Vanilli

(13322 - S 4"10")

Przypadł mi w udziale zaszczyt złożenia urodzinowych powinszowań pani **Alicji Wiltos** ze **Świecia**. Najlepsze życzenia zdrowia, wielu życiowych sukcesów i stałej pogody ducha wraz z wyrazami wdzięczności za miłą atmosferę i współpracę składają pracownicy wydziału.

Pani Jolanta Wilkowska z Bydgoszczy jest odbiorczynią urodzinowych życzeń realizacji wszelkich zamierzeń, dużo zdrowia oraz przeżycie wspólnie z bliskimi wielu jeszcze lat w radości i spokoju, które nadeszli synowie: Rafał i Łukasz, a także mąż Adam.

Następnym gościem dzisiejszego koncertu jest pani Carmelita Neumann z Bydgoszczy. Z okazji 45 rocznicy urodzin najczulsze życzenia zawsze wspaniałego nastroju, spełnienia najskrytszych marzeń oraz nieprzemijającej radości w każdym dniu przesyła kochający mąż z córkami.

30 lat wspólnego pożycia obchodzą państwo Janina i Józef Gotowiczowie z Bydgoszczy. Drogim jubilatom najmiłsze życzenia rodzinnego szczęścia, pięknej i trwałej miłości oraz dużo słońca w drodze do złotych godów słą siostry: Marta, Teresa i Celina z mężem, a także brat Marian z żoną. Osobne gorące powinszowania dla pana Józefa z okazji imienin.

Posłuchajmy razem Danuty Mizgalskiej w piosence

"Tylko jeden dom"

(10565 - S 3'50")

Oto następne serdeczne słowa dla naszych miłych gości. Pana Piotra Kałamaję z Bydgoszczy o przyjęcie z okazji 21 urodzin najgorętszych życzeń zdrowia, wielu uśmiechów losu, rzeczywistości piękniejszej od marzeń oraz szybkiego powrotu z wojska proszę w imieniu kochającej Violettyz rodzicami. Do serdeczności dołącza się Beata z Norbertem.

2M

19 urodziny świętuje pani **Iwona Pochroń z Unisławia Pomorskiego**. Realizacji wszystkich planów, dużo zdrowia i wszelkiej pomyślności na egzaminach pragnie dla pani zapewniający o swych uczuciach Krzysztof z wojska: "Najdroższa Iwonko, aby w Twoim życiu było jak najwięcej dni, w których mogłabyś powiedzieć - Jestem szczęśliwa".

Dla pana **Jarosława Bąka ze Świecia** nadeszły urodzinowe życzenia wszystkiego co najpiękniejsze i najdroższe sercu, nieba bez chmur oraz wielu cudownych przeżyć i niezapomnianych wrażeń od kochającej Kasi.

W Nakle mieszka następny gość dzisiejszego koncertu - pan **Marek Gordon**. O 20 urodzinach pana Marka pamiętali rodzice i siostra z mężem śląc za naszym pośrednictwem moc najserdeczniejszych życzeń wspaniałej przyszłości, osiągnięcia wymarzonych celów oraz wielu łask Bożych na długie lata.

(M 13684 - S 4'10")

Z gorącymi pozdrowieniami zwracam się teraz do pani **Pelagi Rosickiej z Chrzastowa**. Z okazji imienin i zbliżającej się 38 rocznicy ślubu najlepsze życzenia zdrowia, szczęścia i samych radosnych chwil w gronie rodzinnym składają: mąż, córki z mężami, synowie z żonami, a 10 wnucząt - śpiewa babci 100 lat.

LM

Ponownie o uwagę proszę państwa Janinę i Józefa Gotowiczów z Bydgoszczy, którzy świętują 30-lecie pożycia małżeńskiego. Z tej okazji zechcą państwo przyjąć życzenia wielu jeszcze wspaniałych lat razem, zawsze pogodnego nastroju i dużo, dużo zdrowia od córki Hani oraz syna Adama z Bożenką i małą Natalką.

40 lat temu miłość połączyła państwa Kazimierę i Zygmunta Chmielewskich z Serocka Pomorskiego. Najmilsze życzenia doczekania w zdrowiu i spokoju następnych jubileuszy, wzajemnego zrozumienia i wszystkiego co najlepsze przesyłają wdzięczni: synowie z żonami, córka z mężem oraz wnuczęta. Tego samego pragnie dla państwa mama.

Witam pięknie państwa Lucję i Aleksandra Kołodziejczaków z Bydgoszczy. Z okazji 40 rocznicy zawarcia związku małżeńskiego najczulsze życzenia zdrowia i wszelkiej pomyślności na dalszą wspólną drogę składa córka chrzestna z rodziną: "Kochani, aby wszystkie lata upływały Wam zawsze w słońcu i miłości".

Pora na muzyczny upominek. Śpiewają dla państwa
Al Bano i Romina Power.

(11432 - S 3'15")

215

Od 25 lat idą razem przez życie państwo Barbara i Jerzy Kanarkowscy z Bydgoszczy. Z tej okazji kieruję do państwa życzenia zdrowia, samych słonecznych i beztrudnych dni oraz zadowolenia wśród najbliższych podpisane przez kochającą siostrzenicę Grażynę z mężem i dziećmi.

54 urodziny i imieniny to potwójnie miła okazja do złożenia gratulacji pani Marii Szali z Bydgoszczy. Stałej pogody ducha, dużo zdrowia oraz wszelkiej pomyślności w każdym dniu pragnie dla pani syn Irek z Beatą.

Pan Nizar Hamze z Bydgoszczy zechce przyjąć z okazji 57 rocznicy urodzin najserdeczniejsze życzenia wielu uśmiechów losu, zawsze wspaniałego samopoczucia oraz wszystkiego co dobre, piękne i miłe odżony z córkami: Magdaleną i Kamilą, rodziców, Marka z żoną, Janusza z Beatą a także od Renaty i Benedykta Wiśniewskich.

Po raz drugi w dzisiejszym koncercie o uwagę proszę panią Marię Adamczyk z Bydgoszczy. Z okazji 65 urodzin i imienin wiązanek najpiękniejszych słów wdzięczności za okazaną miłość i troskę wraz z życzeniami zdrowia, nieprzemijającej radości w każdym dniu oraz jak najwięcej ciepła w rodzinnym gronie przesyłają: mąż, córka Barbara z mężem, Jackiem i Michałkiem, a także syn Władysław z żoną, Asią i Ilonką.

Ostatnią część naszego koncertu wypełnią powinszowania dla 18 latków.

Panu Jackowi Gaca z ~~Drzycimia~~ ^{Wybudowanie} przekazuję najlepsze życzenia udanego startu w dorosłe życie, nieba bez chmur i wielu uśmiechów losu, a czynię to na prośbę ojca chrzestnego z rodziną.

Dla pana Henryka Magdziaka z Klotyldowa nadeszły urodzinowe życzenia realizacji wszystkich pałanów, cudownej przyszłości oraz zawsze pogodnego nastroju od rodziców Iwony z Mirkiem i Romana z ~~Lida~~ ^{Lida}.

Z serdecznymi pozdrowieniami zwracam się do pana Andrzeja Archackiego ze Świecia. Najgorętsze życzenia rzeczywistości piękniejszej od marzeń, wielu wspaniałych przeżyć i jak najlepszych wyników w nauce składa ojciec chrzestny z żoną.

W nowy etap życia wkracza również pan Michał Stalmiński z miejscowości Kiełp. Wszystkiego co przynosi radość i zadowolenie, samych ciekawych przygód i niezapomnianych wrażeń oraz dużo, dużo zdrowia pragnę dla pana: babcia, prababcia i wujek Zbyszek.

I jeszcze jedna osiemnastolatka - pani **Lucyna Kruk** z Bydgoszczy. Urodzinowej solenizantce najmiłsze życzenia samych szczęśliwych i pełnych uśmiechu chwil, spełnienia najskrytszych marzeń oraz dużo słońca i spokoju w każdym nadchodzącym dniu ślą: Kiedrowscy i Bieniowie.

Pora na ostatni muzyczny upominek w dzisiejszym koncercie. - Wszystkich państwa zapraszam serdecznie jak zwykle na przyszłą niedzielę. Do usłyszenia.

(13353 - S 4'55")